
\ 
Smlouva 

o zajišťování dodávek v oblasti ekologických služeb
(č.1/2012) 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 269 odst. 2 zákona é. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku ČR v platném znění mezi térň1úJ"sn1(uvníňv strana� - ----� ·.-.-

1
--� 

I 
0 G 1 , ...., _ .- 7�r L 1 e 

'G'\'1 1 r : � '.::1 ··1--:e.33165 
Odběratelem: r------· ---· - . ..

Správou služeb hlavního města Prahy 
příspěvkovou organizací 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 
( odbor provozu Školicího a výcvikového zafízení -Žihle) 
na adrese Nový Dvůr -Poustky 21, 331 65 Zihle) 
zastoupenou na základě ísemného zmocnění vedoucím v 
uvedeného odboru 
IČ: 70889660, 
na straně jedné 
( dále jen „odběratel")

a 
Dodavatelem: 

I o 

Zdeňkem LOMMEREM- fa. LOLA- akreditovanou zkušební laboratoří č. 1432 
s místem podnikání Lesní 41, 34506 Kdyně 
(z,:1psaným u ŽÚ D�2� 
IC:45381798,�,-
na straně druhé 
(dále jen „dodavatel")

v tomto znění: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem je zajišťování odběrů a laboratorních vyšetření vzorků pitné a odpadní vody 
z areálu ŠVZ Žihle. Přesná specifikace míst a četnosti odběrů a požadovaných rozsahů analýz 
je uvedena v příloze č.1 jako nedílné součásti této smlouvy. 

II. 

Povinnosti dodavatele 

Dodavatel se zavazuje provádět výše uvedené služby v dohodnutých místech, četnosti 
a rozsahu analýz, a předávat výsledky analýz odběrateli (případně u pitné vody i elektronicky 
do centrálního registru PIVO - je-li odběrné místo v registru obsaženo) dohodnutou formou 
co nejdříve. 

III. 

Povinnosti odběratele 

1. Odběratel je povinen poskytnout dodavateli součinnost nutnou k zajišťování dodávek -
např. zprostředkovat potřebný přístup ke kontrolovaným místům (poskytne dodavateli spojení
na odpovědné osoby - např. obsluhu ČOV a vodovodu).

2. Dále oznámí dodavateli neprodleně veškeré nastalé změny, které by mohly ovlivnit výkon
práce dodavatele - odstávky, změny v provozu, požadavky státních orgánů (např. HS, ŽP)
apod.



3. Zároveň s podpisem této smlouvy vyjadřuje odběratel svůj souhlas s použitím subdodávek
pro speciální analýzy - úplný rozbor pitné vody (subdodavatel ZÚ Plzeň) a k případnému
zasílání výsledků rozborů do registru PIVO.

IV. 

Cena za plnění 

1. Dodavatel bude odběrateli účtovat cenu za plnění formou čtvrtletních faktur dle jeho
aktuálního ceníku a v celkové výši ročního plnění dle zaslané cenové nabídky - 15 500,- Kč
bez DPH. Odběratel je povinen uhradit cenu vždy do 21 dnů od obdržení faktury.

2. Při prodlení z placení je dodavatel oprávněn uplatnit smluvní penále ve výši 0,05% dlužné
částky za každý den prodlení.

v. 

Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení 

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, která počíná běžet dnem jejího podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a končí dnem 31. 12. 2012. Platnost a účinnost
této smlouvy lze prodloužit vzájemně odsouhlaseným a obou stranně podepsaným písemným
dodatkem.

2. Tato smlouva je uzavírána s dvouměsíční (2) výpovědní lhůtou pro obě smluvní strany.
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

VI. 

Zvláštní ujednání 
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
odběratel obdrží dva (2) výtisky a dodavatel jeden (1) výtisk.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Obě smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V 21 H t /

Za odběratele: Za dodavatele 

Zdeněk LOMMER



Příloha č.1 smlouvy č. 1/2012 

Místa a četnosti odběrů vzorků a rozsahy analýz: 

l)Pitná voda - vodovod v areálu 3x ročně krácený rozbor dle Vyhl.252/2004 Sb. 

- lx ročně úplný rozbor dle 

2)0dpadní voda - odtok z ČOV - 4x ročně prostý vzorek - rozbor v ukazatelích

BSK5, NL, pH, CHSK Cr.




